共青团赣南师范大学科技学院委员会

科院团字〔2019〕5号

关于召开我院团委、学生会全体（扩大）会议的通 知

各系团总支、学生分会：
2019年是“五四”运动100周年，也是新中国成立70周年，为深入学习贯彻落实习近平总书记“7·2”重要讲话精神和共青团十八届二中全会精神,进一步总结2018年我院共青团、学生工作经验，准确把握新形势、新任务，全面部署2019年我院团学工作，确保新学期团学工作开好局、起好步，经研究，决定召开我院团委、学生会全体（扩大）会议。现将有关事项通知如下：
一、会议时间：3月8日下午16:00
二、会议地点：演奏厅
三、参会人员：团员代表、学生代表（座位详见附件）
四、会议议程：
1．奏唱国歌；
2. 学习“7·2”重要讲话、共青团十八届二中全会精神；
3. 选举并通过共青团赣南师范大学科技学院委员会卸任委员、增补委员名单；
4．李川伟同志代表院团委作工作报告；
5．宋灿丹同学代表院学生会作工作报告；
6．学院党委副书记饶志勇同志讲话；
7. 奏唱团歌。
五、会议要求：
1. 请各系团总支、学生分会根据代表名额（详见附件1）和代表名单样式（详见附件2），于3月7日下午20:00前将代表名单发至团委邮箱。参会代表由所有团支书、班长及部分系学生干部骨干、普通团员青年组成。
2. 请各参会人员做好时间安排，着正装佩戴团徽，要求在3月8日15:45分之前入场完毕，对排入座，原则上不允许请假。
3. 会议期间，请参会人员严肃会议纪律，保持良好会议秩序。

附件：1.参会代表名额分配及座位安排表
2.参会名单样式

共青团赣南师范大学科技学院委员会
                    赣南师范大学科技学院学生会
2019年3月7日

附件1：

参会代表名额分配表

	参会单位
	参加人数
	座位安排

	学生团工委
	48
	1、2、3排

	学生会
	34
	4、5排

	社团联合会
	34
	6、7排

	自律委
	17
	8排

	数信系
	34
	9、10排

	经管系
	34
	11、12排

	音乐系
	34
	13、14排

	美术系
	34
	15、16排

	体育系
	17
	17排

	文法系
	34
	18、19排

	外语系
	34
	20、21排

[bookmark: _GoBack]附件2：

赣南师范大学科技学院团委、学生会
全体（扩大）会议
参  会  名  单
	              代表团（  人）

	团  长：

	成  员：

罗伊蓉（女）

注：参会代表均使用仿宋字体，字号五号；团长由系团总支负责人担任，参会时在主席团就坐。

附件3：
参会代表座位安排表
	一排左
	团工委（48人）

	一排右

	二排左

	二排右

	三排左

	三排右

	四排左
	学生会（34人）
	四排右排右

	五排左

	五排右

	六排左
	学生社团联合会（含学生社团理事长代表）34人
	六排右

	七排左

	七排右

	八排左
	学生自律委员会（17人）
	八排右

	九排左
	数信系（34人）
	九排右

	十排左

	十排右

	十一排左
	经管系（34人）
	十一排右

	十二排左

	十二排右

	十三排左
	音乐系（34人）
	十三排右

	十四排左

	十四排右

	十五排左
	美术系（34人）
	十五排右

	十六排左

	十六排右

	十七排左
	体育系（17人）
	十七排右

	十八排左
	文法系（34人）
	十八排右

	十九排左

	十九

	二十排左
	外语系（34人）
	二十排右

	二一排左

	二一排右